六 産 発 第 ６ 号

 令和４年２月１６日

六ヶ所村産業協議会会員各位

六ヶ所村産業協議会

会長 千田 昇

  （代表印省略）

令和３年度「実践機械製図（３次元 CAD発展編）」中止のお知らせ

平素より当協議会の運営に際し、ご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、令和４年１月 31 日付け六産発第３号にてご案内しておりました標記講座に

ついて、県内の新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、本講座は中止とさせてい

ただくこととなりました。

受講を予定しておりました会員企業及び受講者の皆様には大変ご不便をおかけし

申し訳ございません。次年度、改めて同講座を計画予定としておりますので、何卒、

ご理解の程、宜しくお願いいたします。

担当 事務局（六ヶ所村政策推進課内）

佐々木、中村

TEL：0175-72-2111（内線 361、364）

メール：s_kyougikai@rokkasho.jp